
Kutsu Joutsan seurakunnan rippikouluun! 
 

Rippikoulu vahvistaa nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan  

ja varustaa heitä elämään kristittyinä. 
 
Vuonna 2009 tai sitä aiemmin syntyneet rippikoulun käymättömät nuoret voivat ilmoittautua rippikouluun. 
Rippikoulun käyminen on vapaaehtoista. Ilmoittautuneet sitoutuvat rippikouluun kuuluvaan ohjelmaan.  
 
Rippikoulun voi käydä muuallakin kuin omassa seurakunnassa. Esim. järjestön tai toisen seurakunnan 
järjestämän rippikoulun. Niistä voit etsiä lisätietoa netistä.  
 
Kirkkoon kuulumaton nuori voi osallistua rippikouluun. Jos hän haluaa tulla konfirmoitavaksi, hänet 
liitetään kasteessa kirkon jäseneksi. Kaste pyritään toimittamaan mahdollisimman pian.   

  

Vuonna 2024 Joutsan seurakunnan rippikouluryhmät ovat:  
     Kesärippikoulu         Heinärippikoulu        Päivärippikoulu 
 
Rippikouluun kuuluu seurakuntaan tutustumista, teemailtoja, leirijakso 
sekä konfirmaatio. Erityistapauksissa poissaolon myöntää kirkkoherra ja 
poissaolo korvataan erillistehtävällä.  
 
Rippikoulu on vain kerran elämässä. Joudut kenties joskus jättämään 
esim. harrastuskerran/pelin väliin rippikoulun takia. Myöskään 
mahdollista mopokorttia ei voi suorittaa leirijakson aikana.   

 
Rippikoulumaksu on kesä- ja heinärippikoulusta 100€ ja päivärippikoulusta 80€.  
Maksu tulee postitse huhti-toukokuussa. Maksu on mahdollista suorittaa myös kahdessa erässä; tieto 
ilmoittautumislomakkeeseen. Maksu tulee olla suoritettuna kokonaisuudessaan ennen leirijaksoa.  
Jos perheen taloudellinen tilanne on haastava, ota yhteyttä seurakuntamme diakoniin p. 040 5087023. 
 
Ensisijaisesti täytämme rippikouluryhmät oman seurakuntamme nuorilla. Mikäli ryhmiin jää tilaa, otamme 
myös muita mukaan. Ilmoitamme mikäli mihinkään ryhmään ei mahtuisikaan mukaan. Seurakuntamme 
ulkopuolisille lisätään rippikoulumaksuun 75€.  
 

Rippikouluun ilmoittaudutaan lokakuun aikana; viimeistään ti 31.10.2023  
→ Ilmoittautumislomake sekä Kuka olen? -lomake palautetaan viimeistään ti 31.10. kirkkoherranvirastoon;  
    Joutsan seurakunta, Rippikoulutyö/Annika, Jousitie 25, 19650 Joutsa.  
     Voit postittaa (muista postimerkki!) tai tuoda lomakkeet kirkkoherranvirastoon. Viraston ollessa kiinni,  
     jätä kirjekuori oven vasemmalta puolelta löytyvään postilaatikkoon. Annika tulee käymään koululla  
     tiistaina 24.10. klo 10.45-11.15, joten voit tuoda ilmoittautumisen myös suoraan silloin hänelle.   
→ Ilmoittautumislomakkeeseen merkitset toiveesi mihin rippikouluryhmään haluaisit. 
     Kirjoita perusteluineen, jos jompikumpi leiririppikouluvaihtoehdoista ei käy. 
     Nuoret jaetaan rippikouluryhmiin ilmoittautumisen päätyttyä. Maksimi määrä per rippikoululeiri on 25 ja  
     vähimmäismäärä 15. Majoittautumisen ja leirin kokonaisuuden kannalta yritetään löytää myös  
     tasapainoa sukupuolijakaumassa. Joten varaudu siihen, että välttämättä toiveesi ei toteudu!       
→ Päivärippikouluun pääsevät kaikki sinne haluavat.  
     Rippikouluryhmiä jaettaessa leiririppikouluun halunnutta ei laiteta päivärippikouluun. 
      
Mikäli olet seurakuntamme jäsen ja käyt rippikoulun jossain muualla TAI et käy sitä ollenkaan;  
→ ilmoita siitä nuorisotyönohjaajalle lokakuun aikana p. 050 3855428 tai  annika.oksanen@evl.fi 
→ näin varmistamme, että tieto rippikoulusta on tavoittanut sinutkin ja ilmoittautumisesi ei ole  
     hukkunut matkalla meille päin!  
 

                                Rippikouluun ilmoittautuneiden ja heidän huoltajiensa yhteinen  

                             RIPARISTARTTI to 9.11.2023 klo 18.00 Joutsan seurakuntakodilla (Jousitie 42 A) 

Startissa mm. kerrotaan ryhmäjaot, käydään läpi rippikoulun aikataulua ja toimintatehtävä. 
Aikaa jää myös kysymyksille ja muille mieltä askarruttaville asioille.   
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       JOUTSAN SEURAKUNNAN RIPARILAISTEN KOKOONTUMISET 2023-2024 

 

RIPARISTARTTI rippikouluun ilmoittautuneille ja heidän huoltajilleen 
- To 9.11.2023 klo 18.00 Joutsan seurakuntakodilla (kesto n. 1-1½h) 

 

KAIKKIEN RIPPIKOULULAISTEN OHJELMA:  
       -      Toimintatehtävän tekeminen; tästä tarkempaa infoa riparistartissa  

- Musiikkitapahtumassa käynti esim. kauneimmat joululaulut, kirkkokonsertti 
- Joulunajan kirkkokäynti; jouluaatto - loppiainen aikavälillä 
- Teemailta 1.  ke 21.2.2024 klo 15–18.45 Joutsan seurakuntakodilla. Tarjolla välipala.  

Osallistumme illan päätteeksi klo 18 alkavaan iltamessuun Joutsan kirkossa, joka on avoinna 
kaikille. Rippikoululaisen perheväki on erityisen tervetulleita mukaan iltamessuun!  

- Pääsiäisajan kirkkokäynti; palmusunnuntai - 2.pääsiäispäivä aikavälillä 
- Teemailta 2.  ke 15.5.2024 klo 15–18.45 Joutsan seurakuntakodilla. Tarjolla välipala.  

Osallistumme illan päätteeksi klo 18 alkavaan iltamessuun Joutsan kirkossa, joka on avoinna 
kaikille. Rippikoululaisen perheväki on erityisen tervetulleita mukaan iltamessuun! 

 

KESÄRIPPIKOULU -ryhmän leirijakso ja konfirmaatio  
- Leiri ma 3.- su 9.6.2024 Joutsan seurakunnan leirikeskus Pekkasessa 
- Konfirmaatio su 16.6.2024 klo 10 Joutsan kirkossa. Kesto n. 1½h.  

 

HEINÄRIPPIKOULU -ryhmän leirijakso ja konfirmaatio  
- Leiri to 18. - ke 24.7.2024 Joutsan seurakunnan leirikeskus Pekkasessa 
- Konfirmaatio su 28.7.2024 klo 10 Joutsan kirkossa. Kesto n. 1½h. 

 

PÄIVÄRIPPIKOULULAISTEN leirijakso ja konfirmaatio  
- Päivärippikouluun pääsevät kaikki, jotka siihen haluavat. Ilmoittautumislomakkeessa saa esittää 

toiveen kumman ryhmän; kesä- vai heinäriparin kanssa haluaisi käydä päivärippikoulun. 
Ryhmäjakoa tehdessä yritämme ottaa toiveen huomioon, mutta joudumme tekemään päätöksiä 
myös sen mukaan kumpaan ryhmään mahtuu paremmin.   

- Päivärippikoululaiset osallistuvat rippikoulunleirijaksolle, siten että ovat mukana leiripäivissä  
n. klo 8.30-17 välisen ajan. Päivärippikoululaisille tehdään leirijaksolle oma päivittäinen aikataulu, 
jossa ei siis yöpymisiä leirillä.  

- Konfirmaatio sen ryhmän kanssa, jonka leirijaksolla oli mukana.  
 

 
Seurakunnalla on oikeus tehdä muutoksia rippikouluohjelmaan. 
Mikäli muutoksia tulee, ilmoitamme niistä suoraan nuorille sekä päivitämme tietoa nettisivuille  
www.joutsanseurakunta.fi 
→ Rippikoulu (toimintatehtävät, kokoontumisajankohdat ja muut aikataulut sekä ulkoläksyt) 

                      Täältä huoltajatkin näkevät koko aikataulun ja missä nuoren pitää olla milloinkin läsnä! 
 
 
* Seurakunta ei järjestä kyydityksiä rippikoulutilanteisiin, vaan kukin huolehtii niistä itse.  
    Pekkasten leirikeskus (Pekkasentie 118, Joutsa), Joutsan seurakuntakoti (Jousitie 42A), Joutsan kirkko (Jousitie 42B) 

* Tupakkatuotteiden ja päihteiden lisäksi energiajuomat ovat rippikoulussa kiellettyjä.  
 
 

Kysyttävää?   
Ota rohkeasti yhteyttä!                Seuraa seurakuntaasi somessa:  
Nuorisotyönohjaaja Annika Oksanen                                                                                                 
p. 050 3855428      
annika.oksanen@evl.fi  

                          Someen tulee myös kuvaterveisiä ripareilta!                                           

 
        
                             

Käy 

tsekkaa 

sivut! 
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